Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.12.05.01.PERP — Processo N° 2023.12.05.01.PERP

As Autoridades Competentes da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo
administrativo N° 2023.12.05.01.PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)
2023.12.05.01.PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolvem homologar a licitação
realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições aseguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preps para Bens ou Serviços Comuns

•
Item 1

•

Objeto da Licitação: BANHEIRO QUÍMICO TIPO 1 - Conforme termo de referência

Quantidade: 480 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 157,50

Valor Total: R$ 75.600,00

Item 2

Objeto da Licitação: BANHEIRO QUIMICO TIPO 2 - Conforme termo de referência

Quantidade: 40 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 182,25

Valor Total: R$ 7.290,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 82.890,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: SONORIZAÇÃO SIMPLES

Quantidade: 8 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 400,00

Valor Total: R$ 3.200,00

Página 1 de 14

Item 2

Objeto da Licitação: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE

Quantidade: 24 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 910,00

Valor Total: R$ 21.840,00

Item 3

Objeto da Licitação: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE

Quantidade: 46 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.500,00

Valor Total: R$ 69.000,00

Item 4

Objeto da Licitação: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORE

Quantidade: 13 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 8.000,00

Valor Total: R$ 104.000,00

Item 5

Objeto da Licitação: MICROFONES SEM FIO

Quantidade: 20 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 48,00

Valor Total: R$ 960,00

Item 6

Objeto da Licitação: EQUIPAMENTO PARA DJ

Quantidade: 10 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 100,00

Valor Total: R$ 1.000,00

Participante Vencedor: TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA

Apelido: Participante 7

CNPJ / CPF: 07.311.274/0001-40

Cidade UF: Russas - CE

Valor total Contratado: R$ 200.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE

Quantidade: 10 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.100,00

Pagina 2 de 14

Valor Total:

Item 2

R$ 31.000,00

"Cy g „I Lie)
Objeto da Licitação: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE

Quantidade: 13 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2.600,00

Valor Total: R$ 33.800,00

Item 3

Objeto da Licitação: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE

Quantidade: 20 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.357,75

Valor Total: R$ 27.155,00

Item 4

Objeto da Licitação: 10 HOMENS PARA SERVIÇO DE CAPATAZIA

Quantidade: 20 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.850,00

Valor Total: R$ 37.000,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 128.955,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL 3MX3M

Quantidade: 75 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 300,00

Valor Total: R$ 22.500,00

Item 2

Objeto da Licitaçao: TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL 4MX4M

Quantidade: 40 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 399,98

Valor Total: R$ 15.999,20

Item 3

Objeto da Licitação: TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL 5MX5M

Quantidade: 95 Diana(s)

Marca:

Pagina 3 de 14

Valor Unitário: R$ 500,00

Valor Total: R$ 47.500,00

Item 4

Objeto da Licitação: TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL 10MX1OM \ 4( 7
Quantidade: 18 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.000,00
.\

Valor Total: R$ 18.000,00 ,
Item 5

Objeto da Licitação: PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO

Quantidade: 125 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 100,00

Valor Total: R$ 12.500,00

Item 6

Objeto da Licitação: ARQUIBANCADA

Quantidade: 60 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 391,68

Valor Total: R$ 23.500,80

Item 7

Objeto da Licitação: GRADE — DISCIPLINADOR

Quantidade: 2.620 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 14,50

Valor Total: R$ 37.990,00

Item 8

Objeto da Licitação: TORRE FLY

Quantidade: 8 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.000,00

Valor Total: R$ 8.000,00

Item 9

Objeto da Licitação: CAMARIM

Quantidade: 72 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.961,25

Valor Total: R$ 141.210,00

Item 10

Objeto da Licitação: CONTENÇÃO DE TAPUME

Quantidade: 500 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 20,00

Página 4 de 14

Valor Total: R$ 10.000,00

Item 11

Objeto da Licitação: PALCO 6X5 \

Quantidade: 52 Diana(s)

Marca:
\ iValor Unitário: R$ 1.900,00

Valor Total: R$ 98.800,00 \

Item 12

Objeto da Licitação: PALCO 8X6

Quantidade: 20 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.500,00

Valor Total: R$ 70.000,00

Item 13

Objeto da Licitação: PALCO 12X8

Quantidade: 15 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 10.000,00

Valor Total: R$ 150.000,00

Item 14

Objeto da Licitação: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO

Quantidade: 30 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.000,00

Valor Total: R$ 30.000,00

Item 15

Objeto da Licitação: PISO ELEVADO

Quantidade: 240 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 100,00

Valor Total: R$ 24.000,00

Item 16

Objeto da Licitação: HOUSE MIX

Quantidade: 15 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.000,00

Valor Total: R$ 15.000,00

Item 17

Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q -30

Quantidade: 2.500 MetroLinear(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 30,00

Valor Total: R$ 75.000,00

Página 5 de 14

Participante Vencedor: TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA

Apelido: Participante 7

CNPJ / CPF: 07.311.274/0001-40

Cidade UF: Russas -CE

Valor total Contratado:
,

R$ 800.000,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOMENS DE APOIO NA ORGANIZAÇÃO E
PREVENÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA PARA 0 EVENTO A SER
REALIZADO E ORGANIZADO, COM FARDAMENTO, CONTORNO E TASER

Quantidade: 650 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 217,50

Valor Total: R$ 141.375,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 141.375,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE

Quantidade: 44 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.000,00

Valor Total: R$ 132.000,00

Item 2

Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

Quantidade: 16 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 6.000,00

Valor Total: R$ 96.000,00

Item 3

Objeto da Licitação:
LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR
REFLETORES DE 100W

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 50,00

Valor Total: R$ 5.000,00

Item 4

Página 6 de 14

Objeto da Licitação:
LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR
REFLETORES DE 400W

Quantidade: 260 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 50,00

Valor Total: R$ 13.000,00 I ".)
Item 5

Objeto da Licitação: PAINEL DE LED

Quantidade: 22 Diana(s) % --

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.000,00

Valor Total: R$ 66.000,00

Item 6

Objeto da Licitação: PAINEL DE LED

Quantidade: 8 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 4.750,00

Valor Total: R$ 38.000,00

Participante Vencedor: TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA

Apelido: Participante 7

CNPJ / CPF: 07.311.274/0001-40

Cidade UF: Russas -CE

Valor total Contratado: R$ 350.000,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
RADIOS RADIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER,
BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE ATÉ 3 KM. CONJUNTO DE 06

RADIOS

Quantidade: 40 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 120,50

Valor Total: R$ 4.820,00

Item 2

Objeto da Licitação: CADEIRA DE PLÁSTICO PVC, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA

Quantidade: 1.180 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 5,00

Valor Total: R$ 5.900,00

Item 3

Objeto da Licitação:
PULPITO BASE, PÉ DE APOIO E ESCTRUTURA EM ACRÍLICO OU
MADEIRA REVESTIDA DE FORMICA

Quantidade: 53 Diana(s)

Página 7 de 14

Marca:

Valor Unitário: R$ 150,00

Valor Total: R$ 7.950,00

Item 4

Objeto da Licitação:
MESA PRANCHAO TAMPO DE MADEIRA - PÉS DE AÇO,
QUADRADO 20X20"CH -1.20. MECANISMO DOBRÁVEL CO
TRAVA. MEDIDAS (CM) 1,80CX0,50LX0,74A. COM TOALHA

BO
ISTEMA DE

Quantidade: 20 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 150,00 .- Iz.-.

Valor Total: R$3.000,00 -

Item 5
NIA04'4'

Objeto da Licitação: MESA BRANCA PLASTICO PVC 70CMX70CM

Quantidade: 180 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 8,00

Valor Total: R$ 1.440,00

Item 6

Objeto da Licitação: EXTINTOR DE INCÊNDIO - 3A:40B:C 08KG COM TRIPE

Quantidade: 60 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 80,00

Valor Total: R$4.800,00

Item 7

Objeto da Licitação: EXTINTOR DE INCÊNDIO - PQS 40B:C 12KG COM TRIPÉ

Quantidade: 50 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 82,00

Valor Total: R$ 4.100,00

Objeto da Licitação:
PARQUE INFANTIL PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID - COM NO MINICO

05 BRINQUEDOS INFLAVEIS

Quantidade: 7 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 6.500,00

Valor Total: R$ 45.500,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 77.510,00

Número do Lote: 8
Finalidade da Licitação: I Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

e

Página 8 de 14

Item 1

Objeto da Licitação: GRUPO GERADOR

Quantidade: 20 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.300,00

Valor Total: R$ 26.000,00

Item 2

Objeto da Licitação:
1

GRUPO GERADOR:

Quantidade: 40 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2.200,00

Valor Total: R$ 88.000,00

Item 3

Objeto da Licitação: GRUPO GERADOR:

Quantidade: 10 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.578,00

Valor Total: R$ 35.780,00

Participante Vencedor: TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA

Apelido: Participante 6

CNPJ / CPF: 07.311.274/0001-40

Cidade UF: Russas - CE

Valor total Contratado: R$ 149.780,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE GRUPO OU MUSICO SOLO DE
RENOME LOCAL PEQUENO PORTE, COM NO MINIMO DE 1 A 4 MÚSICOS,
DURAÇÃO MINIMA DE 2 HORAS DE APRESENTAÇÃO

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.450,00

Valor Total: R$ 29.000,00

Item 2

Objeto da Licitação:
SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE BANDA E MÚSICOS DE RENOME
LOCAL MEDIO PORTE, COM NO MINIMO DE 5 MÚSICOS, DURAÇÃO
MINIMA DE 2 HORAS DE APRESENTAÇÃO

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.300,00

Valor Total: R$ 132.000,00

Item 3

1 SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE BANDA E MÚSICOS DE RENOME

Página 9 de 14

Objeto da Licitação: ESTADUAL

Quantidade: 20 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 4

R$ 7.969,00

R$ 159.380,00

Objeto da Licitação:
SERVIÇO DE SHOW INFANTIL TEMATICO COM NO MINIM° 6
INTEGRANTES

Quantidade: 4 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 4.000,00

Valor Total: R$ 16.000,00

Item 5

Objeto da Licitação:
SERVIÇO APRESENTAÇÃO FORRO Pt DE SERRA PEQUENO PORTE, NO
MiNIMO 03 INTEGRANTES, US DE SAFONA, TRIÂNGULO E ZABUMBA, NO
MiNIMO 02 HORAS DE APRESENTAÇÃO

Quantidade: 4 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.000,00

Valor Total: R$ 4.000,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 340.380,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
TECIDO TENSIONADO APLICAÇÃO POR PROFISSIONAL DE MALHA

TENCIONADA PARA DECORAÇÃO DE AMBIENTES

Quantidade: 300 MetroQuadrado(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 80,00

Valor Total: R$ 24.000,00

Item 2

Objeto da Licitação: ORNAMENTAÇÃO PARA DIA DAS CRIANÇAS

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 12.000,00

Valor Total: R$ 12.000,00

Item 3

Objeto da Licitação: ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE CARNAVAL

Quantidade: 1 Serviço(s)

Página 10 de 14

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 4

R$ 44.000,00

R$ 44.000,00

Objeto da Licitação: ORNAMENTAÇÃO PARA REVEILON

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 10.000,00

Valor Total: R$ 10.000,00

Item 5
- cot

Objeto da Licitação: ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE SEMANA DO MUNICIPIO

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 40.000,00

Valor Total: R$ 40.000,00

Item 6

Objeto da Licitação: ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO JUNINO

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 25.000,00

Valor Total: R$ 25.000,00

Item 7

Objeto da Licitação: ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO NATALINO

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 40.000,00

Valor Total: R$ 40.000,00

Item 8

Objeto da Licitação: SERVIÇOS DE FOGOS DE ARTIFiCIOS

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 11.090,00

Valor Total: R$ 11.090,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 206.090,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Página 11 de 14

Objeto da Licitação: HOSPEDAGEM PARA ATRAÇÕES DE EVENTOS TIPO: SUI 'VARA 1
PESSOA, COM AR CONDICIONADO

Quantidade: 50 Diana(s)

Marca: A
Valor Unitário: R$ 169,50 ,. .

Valor Total: R$ 8.475,00

Item 2

Objeto da Licitação:
HOSPEDAGEM PARA ATRAÇÕES DE EVENTOS TIPO: SUITE PARA 2 '

PESSOAS, COM AR CONDICIONADO

Quantidade: 150 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 260,10

Valor Total: R$ 39.015,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 47.490,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação: Registro de Pregos para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

SERVIÇO DE BUFFET PARA CAMARIM CONTENDO, 300 SALGADOS
DIVERSOS, 6 LITROS REFRIGERANTES, 40 AGUA MINERAL 500ML, 3
LITROS DE SUCOS DIVERSOS, 5 KG DE FRUTAS PICADA, 4 BANDEJAS
DE FRIOS, 3 BOLOS, 2 TORTAS E 10 ENERGETICOS DE 250ML PARA ATE
20 PESSOAS

Quantidade: 30 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.433,00

Valor Total: R$ 42.990,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 42.990,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ELÁSTICA, COM AS
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES CAMA ELÁSTICA 4,30M, DE DIÂMETRO,
TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E ELA DE ENTRADA COM
FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ALCOCHOADAS, E ESCADA DE
ACESSO, COM MONITOR DUURANTE TODO SERVIÇO

Quantidade: 30 Diana(s)

Pagina 12 de 14

Marca:

Valor Unitário: R$ 500,00

Valor Total: R$ 15.000,00

Item 2

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOBOGÃ C. t.i AS

SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: TOBOGÃ INFLAVEL — NO TAMAN DE

4M, COM ALTURA MiNIMA DE 3M, COM REDES DE PROTEÇÃO AO' .
, r

REDOR DO BRINQUEDO

Quantidade: 10 Diana(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 600,00

Valor Total: R$ 6.000,00

Item 3

Objeto da Licitação:

SERV. DE FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 150 PESSOAS PIPOCA
ESTOURADA EM PIPOQUEIRA E MAO DE OBRA PRÓPRIA DURANTE 0
EVENTO E ARMAZENADA EM SACO DE PAPEL MEDINDO 10 X 7,5 CM;
FORNECIMENTO PARA ATÉ 150 PESSOAS

Quantidade: 30 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 250,00

Valor Total: R$ 7.500,00

Item 4

Objeto da Licitação:

SERV. DE FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 300 PESSOAS PIPOCA
ESTOURADA EM PIPOQUEIRA E MAO DE OBRA PRÓPRIA DURANTE 0
EVENTO E ARMAZENADA EM SACO DE PAPEL MEDINDO 10 X 7,5 CM;
FORNECIMENTO PARA ATÉ 300 PESSOAS

Quantidade: 20 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 300,00

Valor Total: R$ 6.000,00

Item 5

Objeto da Licitação:

SERV. DE FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 800 PESSOAS PIPOCA
ESTOURADA EM PIPOQUEIRA E MAO DE OBRA RÓPRIA DURANTE 0
EVENTO E ARMAZENADA EM SACO DE PAPEL MEDINDO 10 X 7,5 CM;
FORNECIMENTO PARA ATÉ 800 PESSOAS

Quantidade: 20 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 405,00

Valor Total: R$ 8.100,00

Item 6

Objeto da Licitação:
SERV. DE FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 150 PESSOAS
ALGODÃO DOCE PRODUZIDO DURANTE 0 EVENTO EM MÁQUINA E
MAO DE OBRA PRÓPRIA FORNECIMENTO: PARA ATÉ 150 PESSOAS

Quantidade: 30 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 212,00

Valor Total: R$6.360,00

Página 13 de 14

Item 7

SERV. DE FORNECIMENTO ALGODAO DOCE P/ ATE 300 PESS • ‘

Objeto da Licitação: A ALGODÃO DOCE PRODUZIDO DURANTE 0 EVENTO EM MAQUIN .\,‘
MAO DE OBRA PRÓPRIA FORNECIMENTO: PARA ATÉ 300 PESSOA:N,

Quantidade: 20 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 300,00

Valor Total: R$ 6.000,00

Item 8

Objeto da Licitação:
SERV. DE FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 800 PESSOAS
ALGODÃO DOCE PRODUZIDO DURANTE 0 EVENTO EM MÁQUINA E
MAO DE OBRA PRÓPRIA FORNECIMENTO: PARA ATÉ 800 PESSOAS

Quantidade: 20 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 500,00

Valor Total: R$ 10.000,00

Participante Vencedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 10.413.776/0001-97

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R$ 64.960,00

Jaguaruana - CE, 26 de Janeiro de 2024

Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jagu ruana

Fernanda E
Secretaria de Assistán

aújo Guimarães
ocial Habitação e Trabalho

r"J". [ ,1 P-^•^1— CsiAA,

Francisco Renê de Oliveira
Secretário de Cultura e Turismo

Pagina 14 de 14